
TECHNICKÝ LIST                                     TECHNICKÝ LIST                                     TECHNICKÝ LIST                                     TECHNICKÝ LIST                                                                                                      

 

 

 

CAPRO spol. s r.o.                                          IČ: 62509802                             

Rudolfovská 103                                            DIČ: CZ62509802
370 01, České Budějovice                              http: www.caprocb.cz
tel/fax:  +420 387 311 521                                                                                  
e-mail: info@caprocb.cz                                                                                       
         stránka č.1

MULAMO CONCENTRATO 
Emulgovatelný separační prostředek 
 
POPIS VÝROBKU: 
MULAMO CONCENTRATO je vodouředitelný, koncentrovaný separační prostředek na bázi syntetických 
olejů a speciálních emulgátorů. Lze ho použít jako univerzální odbedňovací prostředek na hladká 
bednění z kovu i dřeva. Díky svému optimálnímu složení chrání bednění před poškozením.  
 
 
 
POKYNY K PROVÁDĚNÍ: 
MULAMO CONCENTRATO vytvoří po naředění vodou bílou emulzi, která zůstává dlouhodobě stabilní. 
 

Při přípravě emulze nepoužívejte tvrdou vodu, olej přilijte k vodě a dobře promíchejte. 
 
Poměry ředění : 

- Dřevěné bednění : 1 kg MULAMO CONCENTRATO zřeďte maximálně s 10 kg vody 
- Ocelové bednění  : 1 kg MULAMO CONCENTRATO zřeďte maximálně s 6 kg vody 

Poměr ředění je nejlépe optimalizovat provedením zkoušky. 
Naředěný roztok se aplikuje štětcem, či postřikem. 
Zkušenosti ukazují, že dosáhneme rovnoměrného filmu, v krátkém časovém úseku a voda se rychle 
odpařuje. 
Emulsi nanášejte minimálně 2 hodiny před nalitím betonu.    

-  
 
UPOZORNĚNÍ: 
 MULAMO CONCENTRATO emulsi před použitím dobře promíchejte. Separační prostředek nanášejte 
na bednění vždy několik hodin před nalitím betonu. Chraňte před deštěm. Chraňte před mrazem, 
dokud nebude film zaschlý. Naředěnou emulzi chraňte před mrazem. 
 
 
 
SPOTŘEBA: 
Z 1 kg MULAMO CONCENTRATO ošetříte 50 až 100 m2 bednění. Spotřeba závisí na ředění a typu 
bednění. 
 
BALENÍ: 
kanystr 5,10 a 23 kg 
sud 185 kg  
 
 
 

Verze: 01/2019


